
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «  12  »  мая  2023 г. № 40

с.Зуевка

Об изменении адреса объекта недвижимости

 Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района 
Курской области, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об 
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Зуевского 
сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объект  недвижимости  с кадастровым  номером 46:22:080101:304 ранее значившийся  по адресу: 
Курская область, Солнцевский район,  с.Зуевка, д.-  следует считать находящимся по адресу: 
Курская область, Солнцевский муниципальный район, Зуевский сельсовет, с.Зуевка , 
пер.Беленов  д.1

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Зуевского сельсовета  :  М.А.Стрекалова


